
De angivna måtten vid förfrågan/beställning ska vara grundens/terrassens 
ytterkantsmått.
Den gula linjen på ritningarna visar terrassens/grundens ytterkant.
Det ska anges huruvida skyddsräcket ska avslutas mot vägg eller vara fristående.
Mått ska anges i millimeter, d.v.s. 1 m = 1 000 mm.
Stolpar och glas ”dras in” så att skyddsräcket passar inom de angivna måtten.
Andra slags mått än ytterkantsmått kan anges efter överenskommelse.

Uppmätnings- och monteringsanvisningar

F50 Horizon A – sidomonterat

Grundens ytterkant

Uppmätning av grunden

Skyddsräckets höjd från golvet

Ange höjden på 
framkanten om 
skyddsräcket ska 
sidomonteras. 

På träkonstruktioner fästs skruvarna i bjälklaget.
Det relevanta för träkonstruktioner/grunder är bjälklaget under brädorna. Det är viktigt att 
konstruktionen är korrekt utförd. Vi rekommenderar att grundens element, såsom bjälkar och 
reglar, monteras med stålbeslag/stolpskor och att grunden lämpar sig för ett skyddsräcke.
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Ritningarna är inte helt skalenliga Profilshop – www.pro-railing.se

Det medföljer anvisningar och ritningar med varje beställning. Det finns även en monteringsvideo på vår 

webbplats. Man bör gå igenom ritningar och förklaringar innan monteringen påbörjas.

Se sida 2 för avstånd mellan skyddsräckets mittlinje och ytterkant/vägg. 

För att lösningen ska passa måste du ange terrassens/grundens ytterkantsmått. Det är de måtten som 

används av vårt ritprogram när glaset beräknas.

3D-ritning med ytterkantsmått

Vägg ->

INT .M + 67 mm

Ledstänger levereras i överskott för anpassning på plats.
Obs! Det ska vara 2 stolpar vid varje ytter- eller innerhörn. 
Detta system har ingen hörnstolpe som kan monteras på hörnet för sig 
självt.



Profilshop – www.pro-railing.se

Monteringsvideo finns på webbplatsen 
https://www.pro-railing.se/montering-kataloger/

Ledstänger levereras i överskott för anpassning på plats. Längder över 
3 m monteras med medföljande monteringshylsa.
Med alla beställningar medföljer skruvar anpassade för användning i 
angiven grund. (Betong, stål eller trä.) 

Monteringsvideo finns på webbplatsen 
https://www.pro-railing.se/montering-
kataloger/

Stolpar limmas i fotbeslag

Ledstänger anpassas och limmas i 
monteringsbeslag
Lister kan förkortas med geringssåg eller bågfil

Stolpar limmas i väggbeslag

Ändkåpor limmas på lister Ledstänger fästs med självgängande skruvar
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